
Lliga de Gimnàstica Artística 
2ª Jornada - Nivell A i Masculí 

Diumenge 19 de març de 2023 

Pavelló d’Esports de Torroella de Montgrí - Baix Empordà 

A partir de les 09.00h 

RESULTATS



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:52

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : Aleví MEl total de gimnastes és : 3
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 176 Pol PERAMO ARTAL Salt GC 1 1.500 7.100 (2) 2.000 10.900 (2) 6.000 13.300 (1) 31.300 0
5.600 8.900 7.300

2 177 Jan SABRIÀ DILMER Salt GC 1 1.500 8.000 (1) 2.000 11.400 (1) 2.000 2.100 (3) 21.500 -9.800
6.500 9.400 4.100 -4.00

3 175 Martí GALCERAN SAAVEDRA Salt GC 1 1.500 6.500 (3) 2.000 10.400 (3) 0 3.000 (2) 19.900 -11.400
5.000 8.400 9.000 -6.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:52

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : AlevinaEl total de gimnastes és : 18
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 105 Lua DE BARRIO JIMÉNEZ EE St. GREGOR 1.500 10.700 (17) 6.000 14.200 (1) 6.000 14.900 (3) 39.800 0
9.200 8.200 8.900

2 156 Elna CICUJANO MUEDRA Maristes 1 1.500 11.000 (9) 6.000 11.400 (2) 6.000 14.900 (3) 37.300 -2.500
9.500 5.400 8.900

3 154 Ariadna BARCELÓ FULLADO Maristes 1 1.500 11.100 (6) 6.000 10.800 (6) 6.000 15.000 (2) 36.900 -2.900
9.600 4.800 9.000

4 157 Clara CUFÍ PINEDA Maristes 1 1.500 11.100 (6) 6.000 11.200 (3) 6.000 14.500 (5) 36.800 -3.000
9.600 5.200 8.500

5 155 Afra BORRISÉ PERICOT Maristes 1 1.500 11.000 (9) 6.000 10.500 (10) 6.000 15.200 (1) 36.700 -3.100
9.500 4.500 9.200

6 11 Carla HERNÁNDEZ MARTÍNE SE Ripoll 1 1.500 11.100 (6) 6.000 11.100 (4) 6.000 13.600 (9) 35.800 -4.000
9.600 5.100 7.600

7 17 Laia RODELLAS MORENO SE Ripoll 1 1.500 11.000 (9) 6.000 10.800 (6) 6.000 13.300 (10) 35.100 -4.700
9.500 4.800 7.300

8 107 Clara BOSCH HERRERA EE St. GREGOR 1.500 11.200 (4) 6.000 11.000 (5) 6.000 12.900 (14) 35.100 -4.700
9.700 5.000 6.900

9 106 Jana PLANAS RIBAS EE St. GREGOR 1.500 11.300 (1) 6.000 9.200 (16) 6.000 14.500 (5) 35.000 -4.800
9.800 3.200 8.500

10 54 Lola FINA DARNACULLETA Gimnàs EL GRI 1.500 10.800 (15) 6.000 9.800 (14) 6.000 14.300 (7) 34.900 -4.900
9.300 3.800 8.300

11 14 Gemma MORENO PUJOL SE Ripoll 1 1.500 11.200 (4) 6.000 10.100 (13) 6.000 13.200 (12) 34.500 -5.300
9.700 4.100 7.200

12 15 Laia GILI VILALTA SE Ripoll 1 1.500 11.000 (9) 6.000 10.700 (8) 6.000 12.500 (17) 34.200 -5.600
9.500 4.700 6.500

13 10 Berta MARTY BERROCAL SE Ripoll 1 1.500 11.000 (9) 6.000 9.700 (15) 6.000 13.300 (10) 34.000 -5.800
9.500 3.700 7.300

14 16 Sara MARÍN MARTÍNEZ SE Ripoll 2 1.500 10.800 (15) 6.000 10.500 (10) 6.000 12.700 (16) 34.000 -5.800
9.300 4.500 6.700

15 12 Marina HERVÀS CARO SE Ripoll 2 1.500 10.000 (18) 6.000 10.200 (12) 6.000 13.100 (13) 33.300 -6.500
8.500 4.200 7.100

16 13 Carla BOIXASSA MERCHAN SE Ripoll 2 1.500 11.300 (1) 6.000 8.900 (17) 6.000 12.900 (14) 33.100 -6.700
9.800 2.900 6.900

17 104 Andrea GUADIAMOS DAVALO EE St. GREGOR 1.500 11.300 (1) 6.000 10.600 (9) 5.000 11.100 (18) 33.000 -6.800
9.800 4.600 7.100 -1.00

18 57 Berta ILLAMOLA GERONÈS Gimnàs EL GRI 1.500 11.000 (9) 5.000 7.300 (18) 6.000 13.800 (8) 32.100 -7.700
9.500 3.300 -1.00 7.800



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:53

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : Benjamí MEl total de gimnastes és : 12
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 166 Izan LEMA FRANCO Maristes 1 1.500 10.900 (1) 2.000 11.600 (2) 6.000 15.200 (1) 37.700 0
9.400 9.600 9.200

2 169 Arnau PAGÈS PANIZO Maristes 1 1.500 10.000 (2) 2.000 11.700 (1) 6.000 15.100 (2) 36.800 -0.900
8.500 9.700 9.100

3 52 Pol LÓPEZ SANCHEZ CG Camprodon 1.500 10.000 (2) 2.000 11.500 (3) 6.000 14.400 (3) 35.900 -1.800
8.500 9.500 8.400

4 51 Xavier GÒMEZ CARBAJO CG Camprodon 1.500 9.500 (6) 2.000 11.200 (4) 6.000 13.300 (4) 34.000 -3.700
8.000 9.200 7.300

5 172 Arnau MORA CERRILLO Salt GC 1 1.500 9.800 (4) 2.000 10.500 (11) 6.000 13.000 (5) 33.300 -4.400
8.300 8.500 7.000

6 170 Biel VICO SALA Maristes 1 1.500 9.700 (5) 2.000 10.800 (8) 5.000 10.900 (7) 31.400 -6.300
8.200 8.800 6.900 -1.00

7 171 Pau VILARÓ PEREZ Salt GC 1 1.500 9.200 (9) 2.000 9.600 (12) 6.000 11.900 (6) 30.700 -7.000
7.700 7.600 5.900

8 167 Lluc NADAL VILÀ Maristes 1 1.500 9.000 (10) 2.000 11.000 (6) 5.000 10.300 (8) 30.300 -7.400
7.500 9.000 6.300 -1.00

9 90 Aran POMÉS PLA GA Porqueres 1.500 9.400 (8) 2.000 11.200 (4) 4.000 9.500 (9) 30.100 -7.600
7.900 9.200 7.500 -2.00

10 174 Westley ANDINO BETANCOU Salt GC 1 1.500 9.500 (6) 2.000 11.000 (6) 4.000 9.500 (9) 30.000 -7.700
8.000 9.000 7.500 -2.00

11 168 Max NADAL VILÀ Maristes 1 1.500 8.600 (11) 2.000 10.700 (9) 4.000 8.800 (11) 28.100 -9.600
7.100 8.700 6.800 -2.00

12 173 Anas LOTFI Salt GC 1 1.500 8.400 (12) 2.000 10.600 (10) 2.000 2.700 (12) 21.700 -16.000
6.900 8.600 4.700 -4.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:53

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : BenjaminaEl total de gimnastes és : 38
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 152 Arlet QUIÑONES POL Maristes 1 1.500 11.200 (9) 6.000 14.700 (1) 6.000 15.100 (1) 41.000 0
9.700 8.700 9.100

2 98 Abril CANELLES ALCAZAR EE St. GREGOR 1.500 11.400 (1) 6.000 14.400 (2) 6.000 15.100 (1) 40.900 -0.100
9.900 8.400 9.100

3 102 Ona JIMÉNEZ SERRANO EE St. GREGOR 1.500 11.400 (1) 6.000 14.300 (4) 6.000 14.500 (4) 40.200 -0.800
9.900 8.300 8.500

4 74 Ona LLENAS SICARS CG MONTGRÍ 1 1.500 11.400 (1) 6.000 14.300 (4) 6.000 13.900 (7) 39.600 -1.400
9.900 8.300 7.900

5 122 Laia BRUNNER FELIU GE I EG 1 1.500 11.300 (4) 6.000 14.400 (2) 6.000 13.300 (11) 39.000 -2.000
9.800 8.400 7.300

6 18 Aina MESEGUER LÓPEZ SE Ripoll 1 1.500 11.000 (20) 6.000 14.200 (6) 6.000 13.700 (8) 38.900 -2.100
9.500 8.200 7.700

7 100 Candela GARCIA NAVAROO EE St. GREGOR 1.500 11.100 (14) 6.000 12.300 (16) 6.000 15.100 (1) 38.500 -2.500
9.600 6.300 9.100

8 148 Jana HERNÁNDEZ QUER Maristes 1 1.500 11.100 (14) 6.000 14.000 (8) 6.000 13.100 (13) 38.200 -2.800
9.600 8.000 7.100

9 101 Sira MARTÍNEZ SEGURA EE St. GREGOR 1.500 11.100 (14) 6.000 13.400 (10) 6.000 13.500 (9) 38.000 -3.000
9.600 7.400 7.500

10 150 Ivet MARTÍ MORCILLO Maristes 1 1.500 11.000 (20) 6.000 14.100 (7) 6.000 12.500 (17) 37.600 -3.400
9.500 8.100 6.500

11 103 Emma GORDO GARRIGA EE St. GREGOR 1.500 11.300 (4) 6.000 12.900 (14) 6.000 13.100 (13) 37.300 -3.700
9.800 6.900 7.100

12 121 Ivet RODRÍGUEZ XIFRA GE I EG 1 1.500 10.500 (34) 6.000 13.300 (12) 6.000 13.300 (11) 37.100 -3.900
9.000 7.300 7.300

13 151 Paula QUER PÉREZ Maristes 1 1.500 11.100 (14) 6.000 13.600 (9) 6.000 12.300 (20) 37.000 -4.000
9.600 7.600 6.300

14 153 Abril RODRÍGUEZ GODAYOL Maristes 1 1.500 11.100 (14) 6.000 11.600 (20) 6.000 14.000 (6) 36.700 -4.300
9.600 5.600 8.000

15 76 Irena ROSA SOLER CG MONTGRÍ 1 1.500 10.700 (30) 6.000 13.200 (13) 6.000 12.100 (21) 36.000 -5.000
9.200 7.200 6.100

16 128 Ines GERNJAK FARRÉ GE I EG 1 1.500 11.300 (4) 5.000 11.900 (18) 6.000 12.400 (19) 35.600 -5.400
9.800 7.900 -1.00 6.400

17 21 Núria PÉREZ DALMAU SE Ripoll 1 1.500 11.000 (20) 6.000 12.800 (15) 6.000 11.700 (25) 35.500 -5.500
9.500 6.800 5.700

18 23 Aina FONT GARCIA SE Ripoll 1 1.500 11.200 (9) 6.000 12.200 (17) 6.000 11.700 (25) 35.100 -5.900
9.700 6.200 5.700

19 126 Paula DOMINGUEZ PUXEU GE I EG 1 1.500 11.300 (4) 5.000 9.400 (32) 6.000 13.500 (9) 34.200 -6.800
9.800 5.400 -1.00 7.500

20 124 Clàudia RUFFO SANCHEZ GE I EG 2 1.500 11.100 (14) 5.000 10.300 (23) 6.000 12.600 (16) 34.000 -7.000
9.600 6.300 -1.00 6.600

21 20 Mariona BLANCAS LLORET SE Ripoll 1 1.500 11.200 (9) 5.000 10.300 (23) 6.000 12.100 (21) 33.600 -7.400
9.700 6.300 -1.00 6.100

22 48 Laura BUXEDA BATLLE CG Camprodon 1.500 11.000 (20) 6.000 13.400 (10) 5.000 8.600 (37) 33.000 -8.000
9.500 7.400 4.600 -1.00

23 123 Marianne MORAN MORRAL GE I EG 2 1.500 10.700 (30) 5.000 9.700 (30) 6.000 12.500 (17) 32.900 -8.100
9.200 5.700 -1.00 6.500

24 47 Laia SANTORO GUILLAUMES CG Camprodon 1.500 10.900 (25) 6.000 11.900 (19) 6.000 10.100 (31) 32.900 -8.100
9.400 5.900 4.100

25 127 Mar GRANADOS ALMANZA GE I EG 2 1.500 11.300 (4) 4.000 7.100 (37) 6.000 14.300 (5) 32.700 -8.300
9.800 5.100 -2.00 8.300



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:54

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : BenjaminaEl total de gimnastes és : 38
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 2

26 125 Paula MAÑE ALMAZAN GE I EG 2 1.500 10.600 (33) 5.000 9.200 (33) 6.000 12.700 (15) 32.500 -8.500
9.100 5.200 -1.00 6.700

27 129 Nora ROSA MEDINA GE I EG 1 1.500 10.400 (36) 5.000 10.000 (26) 6.000 12.100 (21) 32.500 -8.500
8.900 6.000 -1.00 6.100

28 22 Ainara GARCÍA GARCÍA-MUÑ SE Ripoll 1 1.500 11.000 (20) 5.000 9.600 (31) 6.000 11.700 (25) 32.300 -8.700
9.500 5.600 -1.00 5.700

29 50 Judith SOLÉ MORCILLO CG Camprodon 1.500 11.200 (9) 5.000 11.100 (21) 6.000 10.000 (34) 32.300 -8.700
9.700 7.100 -1.00 4.000

30 75 Sol PUJOL VILA CG MONTGRÍ 2 1.500 10.500 (34) 5.000 10.100 (25) 6.000 10.800 (30) 31.400 -9.600
9.000 6.100 -1.00 4.800

31 77 Maria FORTIÀ MANICH CG MONTGRÍ 1 1.500 10.000 (38) 5.000 9.100 (34) 6.000 12.100 (21) 31.200 -9.800
8.500 5.100 -1.00 6.100

32 149 Leyre JIMÉNEZ BALAGUER Maristes 1 1.500 10.800 (26) 5.000 10.600 (22) 6.000 9.700 (36) 31.100 -9.900
9.300 6.600 -1.00 3.700

33 19 Emma GARRIGA ORTEGA SE Ripoll 1 1.500 10.700 (30) 6.000 8.800 (35) 6.000 11.500 (28) 31.000 -10.000
9.200 2.800 5.500

34 92 Anna JUANOLA COSTA CG Camprodon 1.500 10.800 (26) 5.000 10.000 (26) 6.000 10.000 (34) 30.800 -10.200
9.300 6.000 -1.00 4.000

35 46 Txell BONSOMS FRANCÀS CG Camprodon 1.500 10.800 (26) 5.000 9.800 (28) 6.000 10.100 (31) 30.700 -10.300
9.300 5.800 -1.00 4.100

36 73 Nira MONTERO MARTÍN CG MONTGRÍ 2 1.500 10.400 (36) 4.000 9.700 (29) 5.000 8.500 (38) 28.600 -12.400
8.900 7.700 -2.00 4.500 -1.00

37 78 Aila BATLLE TEIXIDOR CG MONTGRÍ 2 1.500 11.200 (9) 3.000 7.100 (36) 6.000 10.100 (31) 28.400 -12.600
9.700 7.100 -3.00 4.100

38 72 Cèlia LLOVERAS LLUNELL CG MONTGRÍ 1 1.500 10.800 (26) 3.000 5.100 (38) 6.000 11.400 (29) 27.300 -13.700
9.300 5.100 -3.00 5.400



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:54

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : CadetEl total de gimnastes és : 13
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 59 Iona LOPEZ PLANA Gimnàs EL GRI 2.000 11.800 (1) 6.000 15.300 (1) 6.000 15.400 (1) 42.500 0
9.800 9.300 9.400

2 113 Berta MARQUEZ CARRERA EE St. GREGOR 2.000 11.700 (2) 6.000 15.100 (2) 5.000 13.700 (6) 40.500 -2.000
9.700 9.100 9.700 -1.00

3 192 Esther BRICEÑO RIGAT CG Sant Joan 2.000 11.200 (5) 6.000 13.600 (5) 6.000 14.200 (4) 39.000 -3.500
9.200 7.600 8.200

4 60 Ivet CAMPOS PONS Gimnàs EL GRI 2.000 11.300 (3) 6.000 12.700 (6) 6.000 14.900 (2) 38.900 -3.600
9.300 6.700 8.900

5 158 Taís PLANA FAGES Maristes 1.500 10.400 (10) 6.000 14.600 (3) 5.000 10.800 (12) 35.800 -6.700
8.900 8.600 6.800 -1.00

6 26 Helena ISERN BATLLE SE Ripoll 1 1.500 11.200 (4) 4.000 10.300 (10) 6.000 14.200 (4) 35.700 -6.800
9.700 8.300 -2.00 8.200

7 159 Berta SABRIÀ SIMON Maristes 1.500 10.800 (9) 6.000 12.700 (6) 5.000 11.900 (9) 35.400 -7.100
9.300 6.700 7.900 -1.00

8 58 Berta LLENAS SANTAMARIA Gimnàs EL GRI 2.000 11.200 (5) 5.000 11.500 (8) 5.000 12.300 (7) 35.000 -7.500
9.200 7.500 -1.00 8.300 -1.00

9 191 Blanca PALOMERES VALENTÍ CG Sant Joan 1.500 10.200 (11) 6.000 13.800 (4) 5.000 10.900 (11) 34.900 -7.600
8.700 7.800 6.900 -1.00

10 25 Paula RODELLAS MORENO SE Ripoll 1 2.000 11.200 (5) 5.000 11.500 (8) 5.000 11.400 (10) 34.100 -8.400
9.200 7.500 -1.00 7.400 -1.00

11 61 Gemma CATEURA AUPÍ Gimnàs EL GRI 2.000 11.100 (8) 4.000 8.200 (11) 6.000 14.300 (3) 33.600 -8.900
9.100 6.200 -2.00 8.300

12 63 Edna GELI PUIGBERT Gimnàs EL GRI 1.500 9.800 (13) 3.000 5.100 (13) 5.000 12.000 (8) 26.900 -15.600
8.300 5.100 -3.00 8.000 -1.00

13 62 Martina  HARO GONZÁLEZ Gimnàs EL GRI 1.500 9.900 (12) 3.000 6.900 (12) 4.000 9.000 (13) 25.800 -16.700
8.400 6.900 -3.00 7.000 -2.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:54

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : Cadet MEl total de gimnastes és : 2
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 183 Iu PRAT RODRÍGUEZ Salt GC 2.000 10.300 (1) 2.000 11.200 (1) 5.000 9.700 (1) 31.200 0
8.300 9.200 5.700 -1.00

2 182 Lluís QUINTANA BLANCH Salt GC 2.000 9.300 (2) 2.000 11.000 (2) 3.000 7.000 (2) 27.300 -3.900
7.300 9.000 7.000 -3.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:54

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : InfantilEl total de gimnastes és : 24
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 80 Paula LLENAS SICARS CG MONTGRÍ 1 2.000 11.600 (1) 6.000 14.700 (1) 6.000 15.400 (3) 41.700 0
9.600 8.700 9.400

2 66 Laia RODAS DEN BOER Gimnàs EL GRI 2.000 11.400 (6) 6.000 12.600 (7) 6.000 15.500 (2) 39.500 -2.200
9.400 6.600 9.500

3 135 Sara BLANCO BARRIS GE I EG 1 2.000 11.500 (3) 5.000 12.200 (9) 6.000 15.800 (1) 39.500 -2.200
9.500 8.200 -1.00 9.800

4 31 Elna BASSAGANYA SOLÀ SE Ripoll 1 2.000 11.500 (3) 5.000 12.600 (6) 6.000 15.200 (5) 39.300 -2.400
9.500 8.600 -1.00 9.200

5 28 Aina TERRADES BELVER SE Ripoll 1 2.000 11.200 (9) 6.000 13.700 (2) 6.000 14.200 (12) 39.100 -2.600
9.200 7.700 8.200

6 34 Naia PLANAS RODRÍGUEZ SE Ripoll 1 2.000 11.600 (1) 5.000 12.400 (8) 6.000 14.700 (8) 38.700 -3.000
9.600 8.400 -1.00 8.700

7 30 Bel SUÁREZ PUIG SE Ripoll 2 2.000 11.000 (11) 5.000 12.200 (9) 6.000 14.400 (10) 37.600 -4.100
9.000 8.200 -1.00 8.400

8 65 Clàudia GÓMEZ TURA Gimnàs EL GRI 1.500 10.400 (16) 5.000 12.700 (5) 6.000 14.300 (11) 37.400 -4.300
8.900 8.700 -1.00 8.300

9 81 Noèlia GHEORGHIU CG MONTGRÍ 1 1.500 10.700 (14) 5.000 13.200 (3) 5.000 13.500 (14) 37.400 -4.300
9.200 9.200 -1.00 9.500 -1.00

10 108 Griselda BESALÚ PADROSA EE St. GREGOR 1.500 11.100 (10) 6.000 11.100 (13) 6.000 14.800 (7) 37.000 -4.700
9.600 5.100 8.800

11 67 Bet RAMÍREZ BALAGUER Gimnàs EL GRI 1.500 10.300 (18) 5.000 10.900 (14) 6.000 15.300 (4) 36.500 -5.200
8.800 6.900 -1.00 9.300

12 29 Ànnia CAMPRUBÍ RIERA SE Ripoll 2 2.000 11.300 (7) 5.000 11.400 (11) 6.000 13.700 (13) 36.400 -5.300
9.300 7.400 -1.00 7.700

13 32 Paula FONT GARCIA SE Ripoll 2 1.500 10.400 (16) 5.000 10.700 (15) 6.000 14.600 (9) 35.700 -6.000
8.900 6.700 -1.00 8.600

14 132 Júlia SENS GARCIA GE I EG 1 1.500 9.900 (22) 5.000 10.500 (16) 6.000 15.000 (6) 35.400 -6.300
8.400 6.500 -1.00 9.000

15 110 Èlia HERNÁNDEZ REBOLLO EE St. GREGOR 1.500 10.800 (13) 5.000 11.200 (12) 5.000 12.300 (17) 34.300 -7.400
9.300 7.200 -1.00 8.300 -1.00

16 112 Ariadna GALCERAN MONTES EE St. GREGOR 1.500 11.200 (8) 6.000 13.000 (4) 4.000 9.800 (21) 34.000 -7.700
9.700 7.000 7.800 -2.00

17 33 Isona SÁNCHEZ FORNÉS SE Ripoll 1 2.000 11.000 (11) 4.000 10.300 (17) 6.000 12.600 (16) 33.900 -7.800
9.000 8.300 -2.00 6.600

18 111 Bruna GIMÉNEZ ALONSO EE St. GREGOR 1.500 11.400 (5) 5.000 9.000 (18) 5.000 13.000 (15) 33.400 -8.300
9.900 5.000 -1.00 9.000 -1.00

19 79 Itzel MORENO ANDREU CG MONTGRÍ 1 1.500 10.000 (20) 3.000 5.400 (20) 5.000 12.300 (17) 27.700 -14.000
8.500 5.400 -3.00 8.300 -1.00

20 64 Noa GONZALEZ LANZAS Gimnàs EL GRI 1.500 10.500 (15) 2.000 5.400 (19) 4.000 9.300 (22) 25.200 -16.500
9.000 7.400 -4.00 7.300 -2.00

21 189 Ona MOYES CARRETERO CG Sant Joan 1.500 9.800 (23) 2.000 3.800 (22) 5.000 11.400 (19) 25.000 -16.700
8.300 5.800 -4.00 7.400 -1.00

22 27 Andrea GARCÍA GARCÍA-MUÑ SE Ripoll 1 1.500 10.100 (19) 2.000 4.100 (21) 5.000 10.800 (20) 25.000 -16.700
8.600 6.100 -4.00 6.800 -1.00

23 134 Àngels ISERN JUNCÀ GE I EG 1 1.500 10.000 (20) 2.000 2.900 (24) 4.000 8.800 (23) 21.700 -20.000
8.500 4.900 -4.00 6.800 -2.00

24 136 Laia VILÀ YESTE GE I EG 1 1.500 9.600 (24) 2.000 3.800 (22) 4.000 8.300 (24) 21.700 -20.000
8.100 5.800 -4.00 6.300 -2.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:55

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : Infantil MEl total de gimnastes és : 4
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 179 Eric LOZANO SANTANO Salt GC 1 2.000 9.800 (2) 2.000 11.000 (1) 6.000 14.300 (1) 35.100 0
7.800 9.000 8.300

2 181 Oriol PÉREZ FERNANDEZ Salt GC 1 2.000 9.100 (4) 2.000 10.500 (3) 4.000 9.600 (2) 29.200 -5.900
7.100 8.500 7.600 -2.00

3 178 Joan PRADAS ERICH Salt GC 1 2.000 10.000 (1) 2.000 10.600 (2) 3.000 7.800 (3) 28.400 -6.700
8.000 8.600 7.800 -3.00

4 180 Arcadi MORALES DONATO Salt GC 1 2.000 9.800 (2) 2.000 10.300 (4) 1.000 4.000 (4) 24.100 -11.000
7.800 8.300 8.000 -5.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:55

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : JuvenilEl total de gimnastes és : 12
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 84 Xènia PUJOL QUINTANA CG MONTGRÍ 1 1.500 10.900 (2) 6.000 15.500 (1) 5.000 13.300 (9) 39.700 0
9.400 9.500 9.300 -1.00

2 68 Fiona ESTANY ROVIRA Gimnàs EL GRI 1.500 10.600 (6) 6.000 13.700 (3) 6.000 15.000 (2) 39.300 -0.400
9.100 7.700 9.000

3 83 Ruby KING CG MONTGRÍ 1 1.500 10.700 (4) 6.000 14.900 (2) 5.000 13.400 (8) 39.000 -0.700
9.200 8.900 9.400 -1.00

4 139 Ariadna PALLARES LLOBET GE I EG 1 2.000 11.000 (1) 5.000 11.800 (6) 6.000 14.500 (5) 37.300 -2.400
9.000 7.800 -1.00 8.500

5 69 Martina PONSATÍ ELIAS Gimnàs EL GRI 1.500 10.900 (2) 5.000 10.400 (7) 6.000 15.000 (2) 36.300 -3.400
9.400 6.400 -1.00 9.000

6 137 Carla TORRAS SÁNCHEZ GE I EG 1 1.500 9.600 (11) 6.000 12.200 (5) 5.000 13.700 (7) 35.500 -4.200
8.100 6.200 9.700 -1.00

7 38 Míriam SOLANO POVEDANO SE Ripoll 1 1.500 10.400 (8) 6.000 12.300 (4) 5.000 12.500 (11) 35.200 -4.500
8.900 6.300 8.500 -1.00

8 140 Paula TRUNAS PRATS GE I EG 1 1.500 10.300 (10) 4.000 9.000 (9) 6.000 15.200 (1) 34.500 -5.200
8.800 7.000 -2.00 9.200

9 37 Amèlia RUÍZ HOLGUERA SE Ripoll 1 1.500 10.600 (6) 4.000 9.400 (8) 6.000 14.000 (6) 34.000 -5.700
9.100 7.400 -2.00 8.000

10 36 Roser MENDO ASURMENDI SE Ripoll 1 1.500 10.700 (4) 4.000 8.300 (11) 6.000 14.800 (4) 33.800 -5.900
9.200 6.300 -2.00 8.800

11 82 Inés COLL GARCIA CG MONTGRÍ 1 1.500 10.400 (8) 4.000 8.800 (10) 5.000 13.300 (9) 32.500 -7.200
8.900 6.800 -2.00 9.300 -1.00

12 70 Mireia BAHÍ JUANOLA Gimnàs EL GRI 1.500 9.600 (11) 2.000 4.900 (12) 5.000 11.600 (12) 26.100 -13.600
8.100 6.900 -4.00 7.600 -1.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:55

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : Prebenjamí MEl total de gimnastes és : 9
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 162 Liam MAGÍ RABIONET Maristes 1 1.500 10.000 (1) 2.000 11.300 (1) 5.000 10.200 (3) 31.500 0
8.500 9.300 6.200 -1.00

2 86 Arnau BOSCH CARBALLO GA Porqueres 1 1.500 9.600 (4) 2.000 10.500 (8) 5.000 11.200 (1) 31.300 -0.200
8.100 8.500 7.200 -1.00

3 163 Joan RABASSEDA FLORES Maristes 1 1.500 9.500 (6) 2.000 11.100 (3) 5.000 10.400 (2) 31.000 -0.500
8.000 9.100 6.400 -1.00

4 165 Nil ORTIZ AGELL Maristes 1 1.500 9.800 (3) 2.000 10.900 (4) 5.000 9.200 (4) 29.900 -1.600
8.300 8.900 5.200 -1.00

5 197 Pau BARTRINA OLIVÉ GA Porqueres 1 1.500 10.000 (1) 2.000 10.700 (6) 4.000 8.400 (5) 29.100 -2.400
8.500 8.700 6.400 -2.00

6 87 Marc BOSCH CARBALLO GA Porqueres 1 1.500 9.600 (4) 2.000 10.900 (4) 4.000 8.300 (6) 28.800 -2.700
8.100 8.900 6.300 -2.00

7 164 Blai VICO SALA Maristes 1 1.500 9.400 (7) 2.000 11.200 (2) 4.000 7.000 (7) 27.600 -3.900
7.900 9.200 5.000 -2.00

8 161 Roc JUVÉ CONSTATINS Maristes 1 1.500 9.000 (8) 2.000 10.600 (7) 4.000 6.800 (8) 26.400 -5.100
7.500 8.600 4.800 -2.00

9 88 Martí BUCH MORENO GA Porqueres 1 1.500 8.900 (9) 2.000 10.500 (8) 3.000 3.400 (9) 22.800 -8.700
7.400 8.500 3.400 -3.00



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:56

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : PrebenjaminaEl total de gimnastes és : 20
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 95 Ona REIXACH MICHELET EE St. GREGOR 1.500 11.400 (1) 6.000 11.500 (2) 6.000 15.000 (3) 37.900 0
9.900 5.500 9.000

2 94 Evelyn Joana MEDRANO NAV EE St. GREGOR 1.500 11.000 (10) 6.000 11.700 (1) 6.000 14.300 (6) 37.000 -0.900
9.500 5.700 8.300

3 45 Jana TURON BATLLE EE St. GREGOR 1.500 11.400 (1) 6.000 10.600 (7) 6.000 14.500 (5) 36.500 -1.400
9.900 4.600 8.500

4 144 Carla BOIXADER CARMONA Maristes 1 1.500 10.100 (20) 6.000 11.200 (4) 6.000 14.700 (4) 36.000 -1.900
8.600 5.200 8.700

5 41 Ivet GARRIGA ORTEGA SE Ripoll 1 1.500 11.200 (6) 6.000 11.300 (3) 6.000 13.500 (12) 36.000 -1.900
9.700 5.300 7.500

6 143 Dalila AHUMADA COMA Maristes 1 1.500 11.100 (7) 5.000 9.600 (12) 6.000 15.100 (2) 35.800 -2.100
9.600 5.600 -1.00 9.100

7 147 Martina POYATOS PÉREZ MO Maristes 1 1.500 11.000 (10) 6.000 10.700 (6) 6.000 13.700 (9) 35.400 -2.500
9.500 4.700 7.700

8 39 Laia COLL VIÑAS SE Ripoll 1 1.500 10.700 (17) 6.000 10.300 (9) 6.000 13.700 (9) 34.700 -3.200
9.200 4.300 7.700

9 93 Ivet CASTRO FERRER EE St. GREGOR 1.500 11.300 (3) 5.000 7.900 (15) 6.000 15.200 (1) 34.400 -3.500
9.800 3.900 -1.00 9.200

10 146 Abril MIRÓ RAHOLA Maristes 1 1.500 10.500 (18) 6.000 10.600 (7) 6.000 13.100 (14) 34.200 -3.700
9.000 4.600 7.100

11 119 Aina MATÓ CABEZÓN GE I EG 1 1.500 11.300 (3) 6.000 10.900 (5) 6.000 12.000 (18) 34.200 -3.700
9.800 4.900 6.000

12 186 Carla VADILLO LORENZO CG Sant Joan 1 1.500 11.300 (3) 6.000 10.300 (9) 6.000 12.200 (17) 33.800 -4.100
9.800 4.300 6.200

13 40 Ivet BONADA PICART SE Ripoll 1 1.500 11.000 (10) 5.000 9.000 (13) 6.000 13.600 (11) 33.600 -4.300
9.500 5.000 -1.00 7.600

14 187 Mya GUARDIA MONTERO CG Sant Joan 1 1.500 11.100 (7) 6.000 9.800 (11) 6.000 12.500 (16) 33.400 -4.500
9.600 3.800 6.500

15 97 Martina REIXACH ALAVAREZ EE St. GREGOR 1.500 11.100 (7) 5.000 7.700 (16) 6.000 14.300 (6) 33.100 -4.800
9.600 3.700 -1.00 8.300

16 96 Bruna MORENO ISERN EE St. GREGOR 1.500 11.000 (10) 5.000 7.700 (16) 6.000 14.300 (6) 33.000 -4.900
9.500 3.700 -1.00 8.300

17 118 Èlia ONSÈS ALCOLEA GE I EG 1 1.500 10.800 (14) 5.000 8.600 (14) 6.000 11.500 (19) 30.900 -7.000
9.300 4.600 -1.00 5.500

18 145 Martina MEJIA GONZÁLEZ Maristes 1 1.500 10.400 (19) 4.000 6.400 (18) 6.000 13.400 (13) 30.200 -7.700
8.900 4.400 -2.00 7.400

19 185 Núria SANUY COSTA CG Sant Joan 1 1.500 10.800 (14) 5.000 5.700 (19) 6.000 12.700 (15) 29.200 -8.700
9.300 1.700 -1.00 6.700

20 120 Ginebra SALA CÁLIZ GE I EG 1 1.500 10.800 (14) 4.000 5.100 (20) 6.000 11.300 (20) 27.200 -10.700
9.300 3.100 -2.00 5.300



Competició GAF DIA: 19/3/2023COMPETICIÓ INDIVIDUAL
Concurs I HORA: 18:04:56

FINALTots els equips
Nota D TOTAL Rànq.Categoria : SèniorEl total de gimnastes és : 5
Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 196 Núria LLENAS SANTAMARIA Gimnàs EL GRI 1.500 10.700 (3) 5.000 12.700 (2) 6.000 14.700 (3) 38.100 0
9.200 8.700 -1.00 8.700

2 71 Júlia CABELLO MOLINER Gimnàs EL GRI 1.500 10.500 (5) 5.000 12.300 (3) 6.000 15.100 (2) 37.900 -0.200
9.000 8.300 -1.00 9.100

3 193 Sandra OLLER BERNAL SE Ripoll 2.000 11.300 (2) 6.000 14.200 (1) 5.000 11.500 (4) 37.000 -1.100
9.300 8.200 7.500 -1.00

4 141 Magalí FREIXAS PLANELLA GE I EG 2.000 11.600 (1) 4.000 8.900 (5) 6.000 15.500 (1) 36.000 -2.100
9.600 6.900 -2.00 9.500

5 142 Emma SERRANO GARRIDO GE I EG 1.500 10.600 (4) 5.000 11.500 (4) 3.000 9.000 (5) 31.100 -7.000
9.100 7.500 -1.00 9.000 -3.00



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:45
Tots els equips
El total de gimnastes és : 3

Categoria : Aleví M

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 Salt GC 1 CEgi 21.600 32.700 18.400 72.700 0

1. 176 Pol PERAMO ARTAL 7.100 10.900 13.300 31.300 0

2. 177 Jan SABRIÀ DILMER 8.000 11.400 2.100 21.500 -9.800

3. 175 Martí GALCERAN SAAVEDRA 6.500 10.400 3.000 19.900 -11.400



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:45
Tots els equips
El total de gimnastes és : 16

Categoria : Alevina

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 EE St. GREGORI 1 CEgi 33.800 35.800 42.300 111.900 0

8. 107 Clara BOSCH HERRERA 11.200 11.000 12.900 35.100 0

1. 105 Lua DE BARRIO JIMÉNEZ 14.200 14.900 29.100 -6.000

9. 106 Jana PLANAS RIBAS 11.300 14.500 25.800 -9.300

17. 104 Andrea GUADIAMOS DAVALOS 11.300 10.600 21.900 -13.200

2 Maristes 1 CEgi 33.200 33.400 45.100 111.700 -0.200

2. 156 Elna CICUJANO MUEDRA 11.000 11.400 14.900 37.300 0

3. 154 Ariadna BARCELÓ FULLADOSA 11.100 10.800 15.000 36.900 -0.400

4. 157 Clara CUFÍ PINEDA 11.100 11.200 22.300 -15.000

5. 155 Afra BORRISÉ PERICOT 15.200 15.200 -22.100

3 SE Ripoll 1 CERI 33.300 32.600 40.200 106.100 -5.800

6. 11 Carla HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 11.100 11.100 13.600 35.800 0

7. 17 Laia RODELLAS MORENO 11.000 10.800 13.300 35.100 -0.700

13. 10 Berta MARTY BERROCAL 13.300 13.300 -22.500

11. 14 Gemma MORENO PUJOL 11.200 11.200 -24.600

12. 15 Laia GILI VILALTA 10.700 10.700 -25.100

4 SE Ripoll 2 CERI 32.100 29.600 38.700 100.400 -11.500

14. 16 Sara MARÍN MARTÍNEZ 10.800 10.500 12.700 34.000 0

15. 12 Marina HERVÀS CARO 10.000 10.200 13.100 33.300 -0.700

16. 13 Carla BOIXASSA MERCHAN 11.300 8.900 12.900 33.100 -0.900



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:46
Tots els equips
El total de gimnastes és : 9

Categoria : Benjamí M

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 Maristes 1 CEgi 30.600 34.300 41.200 106.100 0

1. 166 Izan LEMA FRANCO 10.900 11.600 15.200 37.700 0

2. 169 Arnau PAGÈS PANIZO 10.000 11.700 15.100 36.800 -0.900

6. 170 Biel VICO SALA 9.700 10.900 20.600 -17.100

8. 167 Lluc NADAL VILÀ 11.000 11.000 -26.700

11. 168 Max NADAL VILÀ 0 -37.700

2 Salt GC 1 CEgi 28.500 32.100 34.400 95.000 -11.100

5. 172 Arnau MORA CERRILLO 9.800 10.500 13.000 33.300 0

10. 174 Westley ANDINO BETANCOURTH 9.500 11.000 9.500 30.000 -3.300

7. 171 Pau VILARÓ PEREZ 9.200 11.900 21.100 -12.200

12. 173 Anas LOTFI 10.600 10.600 -22.700



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:46
Tots els equips
El total de gimnastes és : 38

Categoria : Benjamina

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 EE St. GREGORI 1 CEgi 34.100 42.100 44.700 120.900 0

2. 98 Abril CANELLES ALCAZAR 11.400 14.400 15.100 40.900 0

3. 102 Ona JIMÉNEZ SERRANO 11.400 14.300 14.500 40.200 -0.700

7. 100 Candela GARCIA NAVAROO 15.100 15.100 -25.800

9. 101 Sira MARTÍNEZ SEGURA 13.400 13.400 -27.500

11. 103 Emma GORDO GARRIGA 11.300 11.300 -29.600

2 Maristes 1 CEgi 33.400 42.800 42.200 118.400 -2.500

1. 152 Arlet QUIÑONES POL 11.200 14.700 15.100 41.000 0

8. 148 Jana HERNÁNDEZ QUER 11.100 14.000 13.100 38.200 -2.800

10. 150 Ivet MARTÍ MORCILLO 14.100 14.100 -26.900

14. 153 Abril RODRÍGUEZ GODAYOL 14.000 14.000 -27.000

13. 151 Paula QUER PÉREZ 11.100 11.100 -29.900

32. 149 Leyre JIMÉNEZ BALAGUER 0 -41.000

3 GE I EG 1 CEgi 33.900 39.600 40.100 113.600 -7.300

5. 122 Laia BRUNNER FELIU 11.300 14.400 13.300 39.000 0

12. 121 Ivet RODRÍGUEZ XIFRA 13.300 13.300 26.600 -12.400

19. 126 Paula DOMINGUEZ PUXEU 11.300 13.500 24.800 -14.200

16. 128 Ines GERNJAK FARRÉ 11.300 11.900 23.200 -15.800

27. 129 Nora ROSA MEDINA 0 -39.000

4 SE Ripoll 1 CERI 33.400 39.200 37.500 110.100 -10.800

6. 18 Aina MESEGUER LÓPEZ 11.000 14.200 13.700 38.900 0

17. 21 Núria PÉREZ DALMAU 12.800 11.700 24.500 -14.400

18. 23 Aina FONT GARCIA 11.200 12.200 23.400 -15.500

21. 20 Mariona BLANCAS LLORET 11.200 12.100 23.300 -15.600

28. 22 Ainara GARCÍA GARCÍA-MUÑOZ 0 -38.900

33. 19 Emma GARRIGA ORTEGA 0 -38.900



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:46
Tots els equips
El total de gimnastes és : 38

Categoria : Benjamina

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 2

5 CG MONTGRÍ 1 CEBE 32.900 36.600 38.100 107.600 -13.300

4. 74 Ona LLENAS SICARS 11.400 14.300 13.900 39.600 0

15. 76 Irena ROSA SOLER 10.700 13.200 12.100 36.000 -3.600

31. 77 Maria FORTIÀ MANICH 9.100 12.100 21.200 -18.400

38. 72 Cèlia LLOVERAS LLUNELL 10.800 10.800 -28.800

6 GE I EG 2 CEgi 33.100 29.200 39.600 101.900 -19.000

20. 124 Clàudia RUFFO SANCHEZ 11.100 10.300 12.600 34.000 0

25. 127 Mar GRANADOS ALMANZA 11.300 14.300 25.600 -8.400

26. 125 Paula MAÑE ALMAZAN 9.200 12.700 21.900 -12.100

23. 123 Marianne MORAN MORRAL 10.700 9.700 20.400 -13.600

7 CG Camprodon 1 CERI 33.100 36.400 30.200 99.700 -21.200

24. 47 Laia SANTORO GUILLAUMES 10.900 11.900 10.100 32.900 0

29. 50 Judith SOLÉ MORCILLO 11.200 11.100 10.000 32.300 -0.600

22. 48 Laura BUXEDA BATLLE 11.000 13.400 24.400 -8.500

35. 46 Txell BONSOMS FRANCÀS 10.100 10.100 -22.800

34. 92 Anna JUANOLA COSTA 0 -32.900

8 CG MONTGRÍ 2 CEBE 32.100 26.900 29.400 88.400 -32.500

30. 75 Sol PUJOL VILA 10.500 10.100 10.800 31.400 0

36. 73 Nira MONTERO MARTÍN 10.400 9.700 8.500 28.600 -2.800

37. 78 Aila BATLLE TEIXIDOR 11.200 7.100 10.100 28.400 -3.000



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:46
Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Categoria : Cadet

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 34.300 39.500 44.600 118.400 0

1. 59 Iona LOPEZ PLANA 11.800 15.300 15.400 42.500 0

4. 60 Ivet CAMPOS PONS 11.300 12.700 14.900 38.900 -3.600

8. 58 Berta LLENAS SANTAMARIA 11.200 11.500 22.700 -19.800

11. 61 Gemma CATEURA AUPÍ 14.300 14.300 -28.200

12. 63 Edna GELI PUIGBERT 0 -42.500

13. 62 Martina  HARO GONZÁLEZ 0 -42.500

2 SE Ripoll 1 CERI 22.400 21.800 25.600 69.800 -48.600

6. 26 Helena ISERN BATLLE 11.200 10.300 14.200 35.700 0

10. 25 Paula RODELLAS MORENO 11.200 11.500 11.400 34.100 -1.600

. 24 Eulàlia LLORENS PALOMERAS

3 EE St. GREGORI 1 CEgi 11.700 15.100 13.700 40.500 -77.900

2. 113 Berta MARQUEZ CARRERA 11.700 15.100 13.700 40.500 0

. 195 Bruna PELLICER BOADAS



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:47
Tots els equips
El total de gimnastes és : 25

Categoria : Infantil

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 SE Ripoll 1 CERI 34.300 38.700 44.100 117.100 0

4. 31 Elna BASSAGANYA SOLÀ 11.500 12.600 15.200 39.300 0

5. 28 Aina TERRADES BELVER 11.200 13.700 14.200 39.100 -0.200

6. 34 Naia PLANAS RODRÍGUEZ 11.600 12.400 14.700 38.700 -0.600

22. 27 Andrea GARCÍA GARCÍA-MUÑOZ 0 -39.300

17. 33 Isona SÁNCHEZ FORNÉS 0 -39.300

2 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 32.300 36.200 45.100 113.600 -3.500

2. 66 Laia RODAS DEN BOER 11.400 12.600 15.500 39.500 0

8. 65 Clàudia GÓMEZ TURA 10.400 12.700 14.300 37.400 -2.100

11. 67 Bet RAMÍREZ BALAGUER 10.900 15.300 26.200 -13.300

20. 64 Noa GONZALEZ LANZAS 10.500 10.500 -29.000

3 SE Ripoll 2 CERI 32.700 34.300 42.700 109.700 -7.400

7. 30 Bel SUÁREZ PUIG 11.000 12.200 14.400 37.600 0

12. 29 Ànnia CAMPRUBÍ RIERA 11.300 11.400 13.700 36.400 -1.200

13. 32 Paula FONT GARCIA 10.400 10.700 14.600 35.700 -1.900

4 EE St. GREGORI 1 CEgi 33.700 35.300 40.100 109.100 -8.000

10. 108 Griselda BESALÚ PADROSA 11.100 11.100 14.800 37.000 0

18. 111 Bruna GIMÉNEZ ALONSO 11.400 13.000 24.400 -12.600

16. 112 Ariadna GALCERAN MONTES 11.200 13.000 24.200 -12.800

15. 110 Èlia HERNÁNDEZ REBOLLO 11.200 12.300 23.500 -13.500

. 194 Judit CABALLERO NOELL



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:47
Tots els equips
El total de gimnastes és : 25

Categoria : Infantil

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 2

5 CG MONTGRÍ 1 CEBE 32.300 33.300 41.200 106.800 -10.300

1. 80 Paula LLENAS SICARS 11.600 14.700 15.400 41.700 0

9. 81 Noèlia GHEORGHIU 10.700 13.200 13.500 37.400 -4.300

19. 79 Itzel MORENO ANDREU 10.000 5.400 12.300 27.700 -14.000

6 GE I EG 1 CEgi 31.400 26.500 39.600 97.500 -19.600

3. 135 Sara BLANCO BARRIS 11.500 12.200 15.800 39.500 0

14. 132 Júlia SENS GARCIA 9.900 10.500 15.000 35.400 -4.100

23. 134 Àngels ISERN JUNCÀ 10.000 8.800 18.800 -20.700

24. 136 Laia VILÀ YESTE 3.800 3.800 -35.700

. 133 Anastasia NAGY



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:47
Tots els equips
El total de gimnastes és : 4

Categoria : Infantil M

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 Salt GC 1 CEgi 29.600 32.100 31.700 93.400 0

1. 179 Eric LOZANO SANTANO 9.800 11.000 14.300 35.100 0

3. 178 Joan PRADAS ERICH 10.000 10.600 7.800 28.400 -6.700

2. 181 Oriol PÉREZ FERNANDEZ 10.500 9.600 20.100 -15.000

4. 180 Arcadi MORALES DONATO 9.800 9.800 -25.300



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:47
Tots els equips
El total de gimnastes és : 12

Categoria : Juvenil

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 CG MONTGRÍ 1 CEBE 32.000 39.200 40.000 111.200 0

1. 84 Xènia PUJOL QUINTANA 10.900 15.500 13.300 39.700 0

3. 83 Ruby KING 10.700 14.900 13.400 39.000 -0.700

11. 82 Inés COLL GARCIA 10.400 8.800 13.300 32.500 -7.200

2 GE I EG 1 CEgi 30.900 33.000 43.400 107.300 -3.900

4. 139 Ariadna PALLARES LLOBET 11.000 11.800 14.500 37.300 0

6. 137 Carla TORRAS SÁNCHEZ 9.600 12.200 13.700 35.500 -1.800

8. 140 Paula TRUNAS PRATS 10.300 9.000 15.200 34.500 -2.800

3 SE Ripoll 1 CERI 31.700 30.000 41.300 103.000 -8.200

7. 38 Míriam SOLANO POVEDANO 10.400 12.300 12.500 35.200 0

9. 37 Amèlia RUÍZ HOLGUERA 10.600 9.400 14.000 34.000 -1.200

10. 36 Roser MENDO ASURMENDI 10.700 8.300 14.800 33.800 -1.400

4 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 31.100 29.000 41.600 101.700 -9.500

2. 68 Fiona ESTANY ROVIRA 10.600 13.700 15.000 39.300 0

5. 69 Martina PONSATÍ ELIAS 10.900 10.400 15.000 36.300 -3.000

12. 70 Mireia BAHÍ JUANOLA 9.600 4.900 11.600 26.100 -13.200



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:47
Tots els equips
El total de gimnastes és : 9

Categoria : Prebenjamí M

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 Maristes 1 CEgi 29.300 33.600 29.800 92.700 0

1. 162 Liam MAGÍ RABIONET 10.000 11.300 10.200 31.500 0

3. 163 Joan RABASSEDA FLORES 9.500 11.100 10.400 31.000 -0.500

4. 165 Nil ORTIZ AGELL 9.800 9.200 19.000 -12.500

7. 164 Blai VICO SALA 11.200 11.200 -20.300

8. 161 Roc JUVÉ CONSTATINS 0 -31.500

2 GA Porqueres 1 CEPE 29.200 32.100 27.900 89.200 -3.500

2. 86 Arnau BOSCH CARBALLO 9.600 10.500 11.200 31.300 0

5. 197 Pau BARTRINA OLIVÉ 10.000 10.700 8.400 29.100 -2.200

6. 87 Marc BOSCH CARBALLO 9.600 10.900 8.300 28.800 -2.500

9. 88 Martí BUCH MORENO 0 -31.300



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:48
Tots els equips
El total de gimnastes és : 24

Categoria : Prebenjamina

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 1

1 EE St. GREGORI 1 CEgi 34.100 33.800 44.700 112.600 0

1. 95 Ona REIXACH MICHELET 11.400 11.500 15.000 37.900 0

3. 45 Jana TURON BATLLE 11.400 10.600 14.500 36.500 -1.400

9. 93 Ivet CASTRO FERRER 11.300 15.200 26.500 -11.400

2. 94 Evelyn Joana MEDRANO NAVARR 11.700 11.700 -26.200

16. 96 Bruna MORENO ISERN 0 -37.900

15. 97 Martina REIXACH ALAVAREZ 0 -37.900

2 Maristes 1 CEgi 32.600 32.500 43.500 108.600 -4.000

7. 147 Martina POYATOS PÉREZ MORE 11.000 10.700 13.700 35.400 0

6. 143 Dalila AHUMADA COMA 11.100 15.100 26.200 -9.200

4. 144 Carla BOIXADER CARMONA 11.200 14.700 25.900 -9.500

10. 146 Abril MIRÓ RAHOLA 10.500 10.600 21.100 -14.300

18. 145 Martina MEJIA GONZÁLEZ 0 -35.400

3 SE Ripoll 1 CERI 32.900 30.600 40.800 104.300 -8.300

5. 41 Ivet GARRIGA ORTEGA 11.200 11.300 13.500 36.000 0

8. 39 Laia COLL VIÑAS 10.700 10.300 13.700 34.700 -1.300

13. 40 Ivet BONADA PICART 11.000 9.000 13.600 33.600 -2.400

4 CG Sant Joan 1 CERI 33.200 25.800 37.400 96.400 -16.200

12. 186 Carla VADILLO LORENZO 11.300 10.300 12.200 33.800 0

14. 187 Mya GUARDIA MONTERO 11.100 9.800 12.500 33.400 -0.400

19. 185 Núria SANUY COSTA 10.800 5.700 12.700 29.200 -4.600

. 184 Sílvia HEREU CAMPAYO 0 -33.800



COMPETICIÓ PER EQUIPSCompetició GAF DIA: 19/3/2023

FINALConcurs I HORA: 18:05:48
Tots els equips
El total de gimnastes és : 24

Categoria : Prebenjamina

Rànq. Equip Fed. Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

2ª JORNADA - NIVELL A I MASCULÍ

TORROELLA DE MONTGRÍ 19-03-23

Pàgina 2

5 GE I EG 1 CEgi 32.900 24.600 34.800 92.300 -20.300

11. 119 Aina MATÓ CABEZÓN 11.300 10.900 12.000 34.200 0

17. 118 Èlia ONSÈS ALCOLEA 10.800 8.600 11.500 30.900 -3.300

20. 120 Ginebra SALA CÁLIZ 10.800 5.100 11.300 27.200 -7.000

. 117 Carla BOSCH CRUZ

. 116 Luciana MUNERA RAMÍREZ

. 115 Nora CORTES FRANQUEIRA


